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Andra kvartalet (april – juni 2023) 

− Rörelsens nettoomsättning ökade med 5,2 % till 141,4 

(134,5) MSEK 

− Rörelseresultatet uppgick till 10,5 (11,8) MSEK, vilket gav 
en rörelsemarginal på 7,3 (8,6) %  

− Resultatet efter skatt uppgick till 8,3 (9,0) MSEK, vilket 
gav en nettomarginal på 5,8 (6,6) %  

− Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick 
till 0,82 (0,90) SEK  

 

Perioden (januari – juni 2023)  

− Rörelsens nettoomsättning ökade med 8,8 % till 290,4 
(266,9) MSEK 

− Rörelseresultatet uppgick till 23,7 (22,6) MSEK, vilket 
gav en rörelsemarginal på 8,1 (8,4) %  

− Resultatet efter skatt uppgick till 17,9 (17,3) MSEK, vilket 
gav en nettomarginal på 6,1 (6,4) %  

− Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick 
till 1,77 (1,72) SEK  

− Soliditeten uppgick till 40,2 (36,1) % per utgången av 
kvartalet  

− Koncernens likvida medel uppgick till 29,4 (18,5) MSEK 
per utgången av kvartalet – därutöver hade koncernen 
outnyttjade kreditlöften om 50,0 (50,0) MSEK  

 

Väsentliga händelser i andra kvartalet (april – juni 
2023)  

− Inga väsentliga händelser har inträffat under andra 
kvartalet.  
   

 

Väsentliga händelser efter periodens 
utgång  

− Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens 
utgång.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DevPort är ett svenskt teknikkonsultbolag och agerar som 
oberoende rådgivare och utvecklingspartner med kun-
dens bästa för ögonen. DevPorts verksamhet kan delas in 
i tre huvudområden; Produktutveckling, Produktionsut-
veckling och Digitala lösningar. Huvudkunderna återfinns 
inom fordonsindustrin och övrig utvecklingsintensiv indu-
stri. DevPort sysselsätter fler än 500 personer fördelat på 
egna anställda och underkonsulter. DevPort grundades 
2008 och listades i december 2017 på Nasdaq First North 
Premier Growth Market. Huvudkontoret ligger i Göteborg 
med lokalkontor i Linköping, Stockholm, Helsingborg och 
Karlskrona. 
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* Engångsposter avser omvärdering av tilläggsköpeskilling avseende förvärvet av Zendevs inkråm, 1 413 tkr (juni 2022). En om-
värdering av tilläggsköpeskilling avseende DevPort Syd AB har gjorts under december 2022 vilket resulterat i en övrig intäkt 
om 1,698 tkr. I samband med detta har bolaget också identifierat ett nedskrivningsbehov av goodwill om 1 446 tkr. En omvär-
dering av tilläggsköpeskilling avseende DevPort Syd AB har gjorts under juni 2023 vilket resulterat i en övrig intäkt om 1,779 
tkr.  

** Avser rullande 12 månader  

*** Före och efter utspädning 

  

KONCERNENS NYCKELTAL 
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Kvartalet som gått 

DevPort visar på motståndskraft mot sämre tider. Andra 
kvartalet innebar fortsatt tillväxt om drygt 5 % för DevPort 
trots en svagare marknad. Rörelseresultatet blev 10,5 
MSEK och rörelsemarginalen sjönk till 7,3 %. Detta som en 
direkt följd av flera röda dagar och klämdagar, vilket påver-
kar debitering och lönsamhet, jämfört med både föregå-
ende kvartal och motsvarande kvartal året innan. 

Det går fortsatt bra för de flesta av DevPorts kunder. Sam-
tidigt så är tillväxten för DevPort svagare än vad vi är vana 

vid vilket är ett uttryck för viss försiktighet hos en del kun-
der. Under perioden såg vi samtidigt inga eller ytterst små 
behov av neddragningar av konsulttjänster hos våra kun-
der vilket indikerar att det underliggande behovet av Dev-
Ports konsulttjänster är fortsatt gott. 

DevPorts största kunder inom fordonsindustrin har fort-
satt att prestera goda resultat eller till och med rekordre-
sultat vilket visar på styrkan som finns i den svenska for-
donsindustrin för både lätta och tunga fordon.  

Under perioden har vi förlängt ett av våra större fordons-
projekt inom tunga fordon. Projektet sysselsätter 12 perso-
ner. 

Vi ser att DevPorts största kunder utanför fordonsindu-
strin, inom framför allt försvarsindustrin och elenergiindu-
strin, går fortsatt mycket bra. De har visat på ökat behov 
under perioden. 

Vår satsning under första och andra kvartalet inom tåg 
och järnväg börjar ge resultat. Vi har bland annat under 
perioden blivit godkänd leverantör till Sveriges största tåg-
bolag. 

Våra kontor utanför Göteborg (huvudkontoret) inom reg-
ion Syd och Öst växer mest kring vår satsning utanför for-
donsindustrin. Vi har därför under perioden utökat kon-
cernledningen med regionchefen för Syd och regionche-
fen för Öst. Det ger ökad kompetens till koncernledningen 
och ännu mer kraft i vår satsning på tillväxt inom försvar, 

energi och övrig tillverkande industri. 

I början på juni månad så firade DevPort 15 år med bland 
annat festligheter på våra olika kontor samt att vi bjöd alla 
våra kunder på 15-årsfika. 

Även i år deltog vi i löparloppet ”Blodomloppet” vid våra 
olika kontor. Vi har samtidigt beslutat om att ge medarbe-
tare betald ledighet för att under arbetstid kunna ge blod. 

Framtiden 

Arbetet med att öka våra marginaler fortsätter och det ger 
resultat. Genomsnittstimpriset ökar vilket vi räknar med 
kommer fortsätta under året. 

Det finns en försiktighet och viss osäkerhet på marknaden 
med allmän lågkonjunktur, inflation och kriget i Ukraina 
vilket framför allt beräknas påverka tillväxten under året. 
Samtidigt får vi indikationer från flera av våra stora kunder 
inom och utanför fordonsindustrin att behoven av kon-
sulttjänster kommer att öka under hösten. 

Ett av DevPorts övergripande mål är att långsiktigt öka an-
delen av omsättningen utanför den traditionella for-
donsindustrin. Detta arbete utvecklas väl och delmål be-
räknas nås vid årets slut vilket ytterligare kommer ge för-
utsättningar för ökade marginaler och samtidigt minska 
beroendet av en specifik bransch. För att påskynda pro-
cessen söker vi förvärvskandidater som kan bidra till att nå 
målet.  

Under våren och sommaren så har vi satsat lite extra inom 
XR (Extended Reality). Det är ett framtidsområde där vi ser 
ett stort intresse från flera befintliga och potentiella kun-
der. Vi har bland annat haft presentationer eller mindre 
projekt för kunder inom försvarsindustrin, en högskola i 
södra Sverige, en kommun i Stockholmsregionen samt för 
ett par av våra större industrikunder. Denna satsning är en 
del av verksamheten inom affärsområde Digitala lös-
ningar men påverkar till viss del också positivt övriga af-
färsområden inom DevPort. Under hösten / vintern räknar 
vi med ca fem nya kunder inom området XR. 

Ett stort tack till alla våra ledare och medarbetare samt 
våra partners. Ni gör ett fantastiskt jobb och bidrar till Dev-
Ports utveckling. Mycket stolt – Proud to be! 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nils Malmros 
VD och koncernchef 

Augusti 2023 

VD HAR ORDET 
Fortsatt tillväxt för DevPort 
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PRODUKTUTVECKLING 

I affärsområde Produktutveckling ar-
betar vi med den visuella formen och 
tekniska konstruktionen av morgon-
dagens produkter. Våra uppdrag ut-
förs på plats i kundens projekt eller i 

arbetspaket på DevPorts kontor. Vi ar-
betar i de flesta visualiserings- och 
CAD-system och supporterar med 

projektledning i hela utvecklingsked-
jan. Vi är vana att arbeta i kundens 
processer och med agil metodik. I 

samarbete med våra kunder formar vi 
framtidens hållbara produkter. 

 

 

 

 

 

Affärsidé 

Att erbjuda utvecklingsintensiva företag och organisationer produkt-, 
produktions- och IT-utvecklingstjänster för optimering av kvalitet, tid 
och kostnad. 

Långsiktiga Mål 

Tillväxt med hållbar lönsamhet – DevPort, det självklara valet som investerings-
partner 

DevPort skall över en konjunkturcykel minst ha en årlig genomsnittlig tillväxt 
om 20 % och nå en vinstmarginal om minst 8 %. Tillväxten skall framför allt ske 
organiskt men också kunna ske genom strategiska förvärv och andra samar-
beten med befintliga och nya partners – lönsamheten förbättras genom ökad 
branschdiversifiering, långsiktiga kundrelationer, effektivare interna processer 
och med hållbarhet i fokus! 

DevPorts bredd och spets ger styrka – DevPort, det självklara valet som utveckl-
ingspartner 

DevPort skall verka för tillväxt och växa snabbare än marknaden samt att 
minst 40 % av omsättningen ska komma från kunder utanför fordonsindustrin. 
Kombinationen av bredd och spets drivet av teknikomställningen i samhället 
möjliggör för våra kunder att använda EN partner – DevPort! 

Det lilla företagets känsla med det stora företagets möjligheter – DevPort, det 
självklara valet som partner i arbetslivet 

Medarbetarna, tillsammans med våra partners, är kärnan i företaget. Gemen-
skap, entreprenörsanda, kompetens samt hållbarhet skapar engagemang och 
stolthet för alla inom DevPort. Våra ramavtal ger oss storföretagets möjligheter 
och andelen ramavtal skall öka. Tillsammans bygger vi en attraktiv företags-
kultur. 
 

 
 

 

DevPort har fem kontor i Sverige 
med huvudkontor i Göteborg 

 

DIGITALA LÖSNINGAR 

I affärsområde Digitala Lösningar ar-
betar vi med mjukvaru- och elektro-
niklösningar. Våra uppdrag utförs på 

plats i kundens projekt eller i arbetspa-
ket på DevPorts kontor. Genom vår IT-
kompetens är vi specialiserade på ap-
plikationslösningar för mobil & web, e-
handel och IoT. Inom inbyggda system 

erbjuder vi en stor bredd av tjänster 
inom mjukvaru- och elektronikut-

veckling samt test & verifiering. Vi är 
vana att arbeta i kundens processer 

och med agil metodik. 

 

 

PRODUKTIONSUTVECKLING 

Inom Produktionsutveckling och 
Supply Chain Management arbetar vi 
för att optimera hela kedjan inom till-
verkningsprocessen samt flödet från 

leverantör till slutkund. Produktion, lo-
gistik, kvalitet, ekonomi, ergonomi 

samt underhåll och arbetsorganisat-
ion analyseras för att ta fram förslag på 
förändringar för att lyfta de värdeskap-
ande aktiviteterna samt eliminera de 

onödiga. 

 

DET HÄR ÄR DEVPORT 
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Omsättning och resultat 
Det andra kvartalet påverkades av flera röda dagar och 
klämdagar vilket tillsammans påverkade debitering och 
lönsamhet. 

De satsningar som bolaget gör inom nya branscher samt 
gentemot nya kunder visar på god tillväxt och det ligger i 
linje med bolagets långsiktiga mål om minst 40 % försälj-
ning utanför fordonsindustrin.  

I det andra kvartalet når DevPort en rörelsemarginal om 
7,3 % vilket är något lägre än bolagets långsiktiga mål om 
8 %. 

Finansiell ställning  

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten un-
der perioden april – juni uppgick till 14,7 (2,4) MSEK. 

Koncernens likvida medel per utgången av kvartalet upp-
gick till 29,4 (18,5) MSEK. Koncernen har outnyttjade kre-
ditlöften avseende fakturabelåning och checkkredit om 
50,0 (50,0) MSEK. Koncernens likviditetssituation är fort-
satt god och skapar möjligheter till investeringar.  

Det egna kapitalet per utgången av kvartalet uppgick till 
110,1 (86,1) MSEK och soliditeten till 40,2 (36,1) %. Omsätt-
ningstillgångar i relation till kortfristiga skulder uppgick till 
1,5 (1,3), vilket indikerar att koncernens kortsiktiga betal-
ningsförmåga är tillfredsställande. 

 

 

 

 

 

 

Nettolåneskuld 

Belopp i TSEK 
30 jun 

2023 
30 jun 

2022 
31 dec 

2022 

Likvida medel 29 439 18 506 17 072 

Räntebärande långfristiga 
skulder, kreditinstitut - - - 

Räntebärande långfristiga 
skulder, övriga -8 706 -8 568 -9 304 

Räntebärande kortfristiga 
skulder, kreditinstitut - - - 

Räntebärande kortfristiga 
skulder, övriga -4 203 -5 298 -4 380 

Nettolåneskuld (-) / Netto-
likviditet (+) 16 530 4 640 3 388 
 

Per utgången av kvartalet har DevPort inga lång- eller 
kortfristiga skulder till kreditinstitut.  

Övriga räntebärande skulder ovan består av skulder hän-
förligt till tilläggsköpeskillingar avseende rörelseförvärvet 
av DevPort Sydost AB i juli 2021. De består också av åtagan-
den avseende leasingkontrakt (IFRS 16).  

 

Nettoomsättning  
MSEK 

Rörelsemarginal 
% 

551,2
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FINANSIELL ÖVERSIKT 
Nettoomsättning och rörelsemarginal – rullande 12 månader 
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DevPorts verksamhet inom Produktutveckling har under 
andra kvartalet visat på en fortsatt stabil affär på samtliga 

orter. 

Bruttomarginalen ligger på en, för affärsområdet, histo-
riskt hög nivå. Detsamma gäller snittarvodet, vilket tillsam-
mans med en mycket god beläggningsgrad gör att man 
trots en viss tröghet i marknaden inom fordonsindustrin 
bibehåller en mycket fin affär. Marknadsläget påverkar 
dock tillväxten negativt i nuläget.  

Vi är fortsatt leveransstarka med kompetenser inom upp-
dragsledning, konstruktion, samt test och verifiering till 
våra ramavtalskunder inom fordon.  Kundsegment inom 
försvarsindustrin signalerar fortsatt ökade behov, där vi är 
med och levererar och har en fin tillväxt. Därtill växer affä-
ren hos nya aktörer som arbetar med elektrifiering av bå-
tar i Stockholm samt kabelbranschen i Karlskrona.  

Vi ser fortsatt ljust på framtiden och arbetet med att vara 
en stark samarbetspartner till våra kunder som verkar 
inom framtidens hållbara tekniska lösningar” 

 

Året fortsätter med en relativt stark marknad och efterfrå-
gan från våra kunder. Affärsområdet visar organisk tillväxt, 
stabil lönsamhet och bibehållen hög beläggningsgrad.  

Samtidigt är tillgången på ingenjörskompetens fortsatt en 
utmaning för oss då det är stor konkurrens på marknaden 
att rekrytera personal inom mjukvara och elektronik 

Vi har märkt en viss avmattning från några av våra kunder 

inom fordonsindustrin vilket resulterat i en lägre tillväxt 
under kvartalet. 

Arbetet med att bygga en ännu starkare företagskultur 
pågår och vi har bland annat välkomnat praktikanter från 
IT-utbildningar samt både anordnat och deltagit på aktivi-
teter tillsammans med studenter. Flera av praktikanterna 
vi har haft hos oss under våren är nu anställda och utför 
uppdrag hos våra kunder. 

 

 

 

Vi har även under årets andra kvartal satsat på XR (Exten-
ded Reality) och har en grupp inom affärsområdet som 
jobbar med bearbetning av nya och befintliga kunder 
inom XR.  

Detta tror och hoppas vi kommer bära frukt under årets 
två resterande kvartal. 

Vi ser ljust på framtiden och tror att marknaden för våra 

tjänster kommer vara fortsatt stor under året.  

 

  

 

Andel av koncernens  
totala intäkter 
39% 

AFFÄRSOMRÅDEN 
Produktutveckling 

 

Digitala lösningar 

Andel av koncernens  
totala intäkter 
45% 
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Andra kvartalet fortsätter i samma tempo som föregående 
kvartal. Fordonsindustrin fortsätter sin omställning vilket 
leder till att vi har bibehållit vår exponering gentemot 
dem. Vi har krav på tillväxt och trots visst personaltapp så 

är vi starka i just rekrytering och fortsatt att växa. Affärsom-
rådet har vuxit organiskt med 24,8 % under Q2, i huvudsak 
utanför fordonsindustrin. Resan mot kunddiversifiering 
fortsätter. 

Aspekter som påverkar affärsområdet positivt är digitali-
seringsresan, den gröna omställningen och fokus på hur 
energin levereras. Detta har lett till att förutsättningar för 
större ordervärden har börjat skapas. Arbetet med att  

 

 

stötta och ta del av detta kommer att fortskrida resterande 
del av året. 

Vi är Proud to be en stark samarbetspartner till våra kun-

der som verkar inom framtidens hållbara tekniska lös-
ningar!  

 

 

 

  

 

MODERBOLAGET 
Moderbolaget bedriver enbart förvaltande verksamhet. De flesta av koncernens kundramavtal är samlade i moderbolaget, 
varför merparten av all fakturering sker genom detta bolag. Moderbolagets nettoomsättning under januari – juni 2023 upp-
gick till 292,4 (271,5) MSEK. Rörelseresultatet för samma period uppgick till 3,3 (1,7) MSEK. 

  

 

16%

Produktionsutveckling 

Andel av koncernens  
totala intäkter 
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KONCERNEN – SEGMENTSRAPPORTERING 
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Aktien  

Antal stamaktier vid periodens slut uppgick till 10 077 462 
varav antal A-aktier med tio (10) röster per aktie uppgick till 
240 000. Övriga aktier har en (1) röst per aktie. Alla aktier 
har ett kvotvärde på 0,25 kr. 

 
Finansiell kalender 

31 okt 2023, 08.00 Delårsrapport jan – sep 2023 
6 feb 2024, 08.00 Bokslutskommuniké 2023 

Definitioner 

Definitioner för olika nyckeltal med mera återfinns sist i 
denna delårsrapport. 

Kontaktinformation 

Nils Malmros 
VD och koncernchef, DevPort 
+46 73 62 08 700 
nils.malmros@devport.se 

DevPort AB (publ) 
org.nr 556752-3369 
Theres Svenssons gata 10, 417 55 Göteborg Sweden    
+46 31 50 59 00 
 
 
 
 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och kon-
cernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de 
företag som ingår i koncernen står inför. Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig revisorsgranskning av bola-
gets revisor. 

Göteborg den 15 augusti 2023 

DevPort AB 

 

Per Rodert  Nils Malmros  Åsa Vajlok  Anders Osberg 
Styrelseordförande VD och koncernchef Styrelseledamot  Styrelseledamot 
 
Sören Brekell  Hasse Johansson Viktor Öwall 
Styrelseledamot  Styrelseledamot  Styrelseledamot 
 
 
Informationen är sådan som DevPort AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades av bolaget, för offentliggörande den 15 augusti 2023 kl. 08:00 CET.  

mailto:nils.malmros@devport.se
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FINANSIELL RAPPORTERING I SAMMANDRAG 
 

Koncernen – Resultaträkning 

 

 

 

* Före och efter utspädning. 
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Koncernen – Balansräkning 
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Koncernen – Förändring eget kapital 

 

 

Koncernen – Kassaflödesanalys 

 

Moderbolaget – Resultaträkning 
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Moderbolaget – Balansräkning 
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Not 1 – Redovisningsprinciper  

DevPort tillämpar International Financial Reporting Stan-
dards (IFRS) som antagits av EU samt RFR 1 Komplette-
rande redovisningsregler för koncerner vid upprättande 
av finansiella rapporter. Moderbolaget tillämpar Årsredo-
visningslagen och RFR 2 för juridiska personer. Denna 
kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 De-
lårsrapportering. Upplysningar enligt IAS 34 lämnas såväl i 
noter som på annan plats i denna delårsrapport. Nya och 
ändrade standarder som antagits från och med 1 januari 
2023 har ej haft någon betydande påverkan på koncer-
nens finansiella ställning. Det har inte skett några övriga 
förändringar i redovisningsprinciperna från den senaste 
årsredovisningen där en komplett beskrivning återfinns 
på sidan 52 och framåt. 

Samtliga finansiella tillgångar och skulder, förutom villko-
rad tilläggsköpeskilling, redovisas till upplupet anskaff-
ningsvärde. I samtliga fall överensstämmer bokfört värde 
för dessa tillgångar och skulder med ett bedömt verkligt 
värde. Villkorad tilläggsköpeskilling redovisas till verkligt 
värde i enlighet med nivå 3. Efter det att förvärvsanalysen 
har fastställts, redovisas alltid eventuella framtida föränd-
ringar i det verkliga värdet i resultaträkningen. Det finns 
ingen flytt av finansiella tillgångar och skulder mellan ka-
tegorier under året.  

Not 2 – Risker och osäkerhetsfaktorer  

Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osä-
kerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker i form av 
relativt hög exponering mot fordonsindustrin. Dock är 
kundkategorierna varierande, dels mot tunga respektive 
lätta fordon som har olika konjunkturcykler, dels en bra 
spridning av olika typer av tjänster som till exempel inom 
mekanik och inbyggda system som reducerar riskerna. En 
större ekonomisk konjunkturnedgång och störningar på 
världens finansmarknader kan ha en negativ effekt på ef-
terfrågan av koncernens tjänster. Dock behöver fordonsin-
dustrin fortsätta utveckla sina produkter även under en 
lågkonjunktur även om prispressen blir större vid sådana 

händelser. Kriget som nu pågår i Ukraina samt hur en låg-
konjunktur påverkar bolaget gör att osäkerheten kring 
framtiden ökat vilket innebär att riskbilden är större nu än 
före dessa händelser. DevPort har i nuläget inga valutaris-
ker. En komplett beskrivning av risker och osäkerhetsfak-
torer återfinns på sidan 30 och framåt i årsredovisningen 
för 2022.  

Not 3 – Förvärv av verksamheter 

Zendev – inkråmsförvärv 2021 

I april förvärvades inkråmet i IT-konsultföretaget ZenDev 
ABs svenska verksamhet. Köpeskillingen bestod av en fast 

del om 0,5 MSEK och en rörlig del, vilken fastställs efter ut-
gången av 2022, som vid förvärvstidpunkten bedömdes till 
2,0 MSEK. Under första kvartalet 2022 har förvärvsanalysen 
fastställts.  

I andra kvartalet 2022 har tilläggsköpeskillingen reglerats. 
Totalt utbetaldes 0,6 MSEK vilket innebär att resterande 1,4 
MSEK tillfallit resultatet som övrig intäkt. Verksamhetsgre-
nen går fortsatt bra och den inkråmsgoodwill som finns 
kan försvaras – inget nedskrivningsbehov har således be-
dömts föreligga.  

DevPort Sydost AB – rörelseförvärv 2021 

I juli förvärvades rörelsen i SNI Konsult AB, som efter för-
värvet namnändrades till DevPort Sydost AB. Köpeskil-
lingen bestod av en fast del om 25 TSEK och en rörlig del, 
vilken fastställs efter utgången av 2024, som vid förvärvs-
tidpunkten bedömdes till 3,5 MSEK. Under första kvartalet 
2022 har förvärvsanalysen fastställts. 

DevPort Syd AB – rörelseförvärv 2020 

I fjärde kvartalet 2020 genomförde DevPort ett förvärv av 
SCM Progress Sverige AB, som efter förvärvet namnändra-
des till DevPort Syd AB.  

Not 4 – Goodwill 

Belopp i TSEK 
30 jun 

2023 
30 jun 

2022 
31 dec 

2022 

Ingående redovisat värde 43 311 44 757 44 757 

Rörelseförvärv - - - 

Nedskrivningar - - -1 446 

Utgående redovisat 
värde 43 311 44 757 

 
43 311 

  

Nedskrivning av Goodwill avseende 2022 är hänförligt till 
DevPort Syd AB.  

Goodwill fördelat på varje kassagenererande enhet:  

Belopp i TSEK 
31 dec 

2022 
Förän-

dring 
30 jun 

2023 

DevPort Väst AB 
(556743-4724) 35 835 - 35 835 

DevPort Syd AB (559274-
2034) 1 852 - 1 852 

Inkråmsgoodwill Zendev 
ABs svenska verksamhet 2 341 - 2 341 

DevPort Sydost AB 
(559324-0376) 3 282 - 3 282 

Utgående redovisat 
värde 43 311 - 43 311 
 

NOTER TILL KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTE-
RING 
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Not 5 – Nyttjanderättstillgångar  

Förändringen jämfört med december 2022 avser nytt-
jande av förlängningsoptioner.  

Not 6 – Räntebärande skulder  

Långfristiga räntebärande skulder 

Belopp i TSEK 
30 jun 

2023 
30 jun 

2022 
31 dec 

2022 

Villkorad tilläggsköpeskil-
ling 3 397 

 
6 728 5 098 

Leasingskuld (IFRS 16) 5 309 1 840 4 206 

Totalt kortfristiga räntebä-
rande skulder  8 706 

 
8 568 9 304 

 

De villkorade tilläggsköpeskillingarna avser: 

Belopp i TSEK 
30 jun 

2023 
30 jun 

2022 
31 dec 

2022 

DevPort Syd AB – fastställs 
efter utgången av 2023* - 

 
3 397 1 733 

DevPort Sydost AB – fast-
ställs efter utgången av 2024 3 397 

 
3 331 3 365 

Totala tilläggsköpeskillingar 3 397 6 728 5 098 

    
 

* I fjärde kvartalet 2022 har avsättningen avseende Dev-
Port Syd AB omvärderats. Ytterligare en omvärdering är 
gjord i juni 2023.  

Kortfristiga räntebärande skulder 

Belopp i TSEK 
30 jun 

2023 
30 jun 

2022 
31 dec 

2022 

Leasingskuld (IFRS 16) 4 203 5 298 4 380 

Utnyttjad checkräkningskre-
dit - 

 
- - 

Totalt kortfristiga räntebä-
rande skulder 4 203 

 
5 298 4 380 

 

 

 

Not 7 – Incitamentsprogram  

Årsstämman i DevPort AB beslutade den 18 maj 2021 om 
införande av ett teckningsoptionsbaserat incitamentspro-
gram (serie 2021/2024) för ledande befattningshavare och 
nyckelpersoner. Deltagarna har erlagt en premie som 
motsvarar marknadsvärdet av teckningsoptionen beräk-
nat genom Black & Scholes formel. Sammanställning av 
utestående teckningsoptionsprogram: 

Pro-
gram 

Besluts-
datum Mätperiod 

Antal  
optioner 

Tecknings-
kurs 

21/24 210518 240527 - 240610 250 000 30,50 

 
Vid fullt utnyttjande ökar aktiekapitalet med 62 500 kr. 

Den genomsnittliga aktiekursen i andra kvartalet 2023 
uppgår till 36,64 kronor per aktie och för perioden januari 
– juni 2023 uppgår den till 37,80 kronor per aktie. Detta in-
nebär att marginella utspädningseffekter uppstår, inklu-
sive marginell påverkan på nyckeltalet resultat per aktie.  

Not 8 – Transaktioner med närstående  

Utöver ersättning till ledande befattningshavare och sty-
relseledamöter har inga ersättningar utgått till närstående 
parter. Moderbolagets närståendetransaktioner:  

30 juni 2023 (MSEK) 

Moderbolagets fordringar på koncernbolag 35,4 

Moderbolagets skulder till koncernbolag 153,4 

 

 
 

 
 

 

1 januari – 30 juni 2023 (MSEK) 

 

Moderbolagets koncerninterna omsättning 20,6 

Moderbolagets koncerninterna kostnader 273,0 

 

Not 9 – Väsentliga händelser efter periodens ut-
gång  

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.
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STÖRSTA AKTIEÄGARNA PER 30 JUNI 2023 

 

 

DEFINITIONER  
Avkastning på eget kapital (%)  

Resultat efter skatt rullande 12 månader i % av genom-
snittligt eget kapital (inklusive eget kapital-andel av obe-
skattade reserver)  

Avkastning på sysselsatt kapital (%)  

Rörelseresultat rullande 12 månader i % av genomsnittligt 
sysselsatt kapital  

Engångsposter  

Poster som påverkar jämförbarhet, exempelvis omstruk-
tureringskostnader, nedskrivning av goodwill eller om-
värdering av skulder avseende tilläggsköpeskilling  

Förvärvsrelaterade poster  

Av- och nedskrivningar av förvärvsrelaterade immateriella 
anläggningstillgångar inklusive goodwill, samt andra för-
värvsrelaterade kostnader  

Medelantalet anställda  

Summan av antalet anställda vid periodens ingång och ut-

gång dividerat med två  

Nettolåneskuld  

Likvida medel plus räntebärande fordringar minus ränte-
bärande skulder och avsättningar  

Nettomarginal (%)  

Resultat efter skatt i % av intäkter  

Nettoomsättning  

Bolagets intäkter under perioden – värderas till verkliga 
värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med 
avdrag för rabatter  

Organisk tillväxt (%)  

Förändringen av nettoomsättning under perioden exklu-
sive nettoomsättning hänförligt till förvärv under peri-
oden  

Resultat per aktie  

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal ak-
tier  

Rörelsemarginal (%)  

Rörelseresultat i % av intäkter  

Soliditet (%)  

Eget kapital (inklusive eget kapital-andel av obeskattade 
reserver) i förhållande till balansomslutningen  

Sysselsatt kapital  

Balansomslutning minskat med räntefria skulder  

Tillväxt i försäljning (%)  

Förändringen av nettoomsättning under perioden 


